gratificada ou cargo em comissão de medico assistente da Fundação Médico Hospitalar

do PoderDr. Honor Teixeira da Costa.". Proieto de Lel no 44. dé 2025. de
Executivo . O Projeto de lei tem a seguinte Ementa: "Autoiza a abertura de crédito
Adicional Especial no valor total de R$ 2.549.283,87 (dois milhões, quinhentos e
quarenta e nove mil, duzentos e oitenta e três reais e oitenta e sete centavos) nô Orçamento
da Secretaria de Saúde." Os . projetos mencionados acima tiveram o aspecto
tecnico/orçamentário analisados por esta Comissão e atendem ao necessário para
seguirem suas tramitações. Nada mais havendo atratar,o Presidente encerrou a reunião,